D.O.E.; Poder Executivo I, São Paulo, 126 (139) - 46, quarta-feira, 27 de julho de 2016

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
GABINETE DO DIRETOR-SUPERINTENDENTE

Portaria CEETEPS-GDS nº 1388, de 26-7-2016
A Diretora Superintendente do Centro Estadual de Educação Tecnológica Paula Souza, no uso de suas atribuições legais, expede a presente Portaria:
Artigo 1º - Fica alterada a Comissão de Implantação da Faculdade de Tecnologia - Fatec Jacareí, em Jacareí, constituída pela Portaria CEETEPS nº 461, de 10, publicada no D.O. de 12/10/2013, na seguinte conformidade:

“II - Coordenadores de Curso:

Curso Superior de Tecnologia em Meio Ambiente e Recursos Hídricos:

Professora Jane Delane Verona - RG: 27.077.679-5, até 04/02/2015;

Professor Eduardo Oliveira Estiliano - RG: 32.686.673-5, a partir de 05/02/2015.

Curso Superior de Tecnologia em Geoprocessamento:

Professora Jane Delane Verona - RG: 27.077.679-5, a partir de 05/02/2015.”

“III - Representantes do Corpo Docente:

Titulares:

Professor Eduardo Oliveira Estiliano, RG 32.686.673-5, até 04/02/2015;

Professora Vivian Cristina Costa Castilho Hyodo, RG 17.389.480-X, a partir de 05/02/2015;

Professor Antonio Wellington Sales Rios – RG 00.024.844-3;

Professor Gerson de Freitas Junior, RG 32.992.618-4;

Professora Marta da Silva, RG 27.178.416-7;

Professora Nanci de Oliveira, RG 17.150.982-1, Suplentes:

Professor Renato Mamede de Castro Montini, RG 08.000.001-0;

Professora Vivian Cristina Costa Castilho Hyodo, RG 17.389.480-X, até 04/02/2015.”

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, ficando cessados os efeitos da Portaria CEETEPS nº 461/2013, e suas alterações.

(Processo nº 1781/2013-CEETEPS).